
2 PRIEDAS. Derinimo išvados 

2.1 Priedelis. Informacinio pranešimo derinimas 



 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA 

 
Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT -09311 Vilnius, mob. tel. +370 682 92653, el. p. aaa@gamta.lt, https://aaa.lrv.lt/  

Duomenys kaupiami i r saugomi Juridinių asmenų registre,  k odas 188784898 

 

  
 

 

Ūkininkas Irmantas Mačiulis 

El. p. maciulis25@gmail.com 

 

UAB „Infraplanas“ 

El. p. info@infraplanas.lt 

 

 

 2024- Nr. (30-1)-A4E- 

      

Į 

    

 
 

DĖL PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ 

 

 

Gavome pranešimą apie ūkininko Irmanto Mačiulio planuojamos ūkinės veiklos – mėsinių 

viščiukų (broilerių) auginimo ūkio (Šelvių g. 8, Mažųjų Šelvių k., Klausučių sen., Vilkaviškio r. sav.) 

statybos ir eksploatacijos – poveikio aplinkai vertinimo pradžią (toliau – pranešimas apie PAV 

pradžią). 

Vadovaudamiesi Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procedūrų 

vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. gegužės 23 d. 

įsakymo Nr. D1-157 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 

D1-885 „Dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (toliau – Procedūrų tvarkos aprašas) 28 punktu 2024-10-04 paskelbėme pranešimą apie 

PAV pradžią ir žemėlapį, nurodytą Procedūrų tvarkos aprašo 27 punkte, visuomenei susipažinti 

Aplinkos apsaugos agentūros interneto svetainėje https://aaa.lrv.lt/ nuorodoje Veiklos sritys > 

Poveikio aplinkai vertinimas (PAV) >2024 m.> 4. Pranešimai apie poveikio aplinkai pradžią 2024 

m.> Marijampolės apskritis.  

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis PAV įstatymo1 9 straipsnio 3 dalies 

nuostatomis  pranešimo apie PAV pradžią gavimo Aplinkos apsaugos agentūroje diena yra laikoma 

poveikio aplinkai vertinimo pradžia. 

Vadovaujantis Procedūrų tvarkos aprašo 30 punkto nuostatomis, prašome rengiant poveikio 

aplinkai vertinimo ataskaitą atsižvelgti į šį ir kitus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. 

gegužės 23 d. įsakymu Nr. D1-157 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31 

d. įsakymo Nr. D1-885 „Dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintus tvarkos aprašus: Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 

vertinimo dokumentų rengimo tvarkos aprašas, Planuojamos ūkinės veiklos tarpvalstybinio poveikio 

aplinkai vertinimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašas, Visuomenės informavimo ir dalyvavimo 

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašas. 

 
1 Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymas (toliau – PAV įstatymas). 



 

Šis atsakymas gali būti skundžiamas Aplinkos apsaugos agentūrai (A. Juozapavičiaus g. 9, 

Vilnius 09311) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo įteikimo dienos arba Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui dėl valstybės tarnautojų 

piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo 

administravimo srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo įteikimo dienos (Gedimino g. 56, 01110 

Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorė Milda Račienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eleonora Mataitienė, tel. +370 68369212, el. p. eleonora.mataitiene@gamta.lt 





 

________________________________________________________________________________________________ 

Biudžetinė įstaiga, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688 

Skyriaus duomenys: Birutės g. 3a, LT-62151 Alytus, Vytauto g. 28, LT-68295 Marijampolė, 

tel. (8 315) 259 54, (8 343) 552 46, el. p. alytus-marijampole@kpd.lt 

 
 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

ALYTAUS – MARIJAMPOLĖS TERITORINIS SKYRIUS 
 

 
UAB ,,Infraplanas“ 

direktorei Linai Anisimovaitei  

info@infraplanas.lt 

 

  

  2024-10- Nr.  

Į  2024-10-03 Nr.     A-2024-178 

    

    

 

  

 Kultūros paveldo departamento Alytaus – Marijampolės teritorinis skyrius susipažino 

su  pranešimu apie Mėsinių viščiukų (broilerių) auginimo ūkio (Šelvių g.8, Mažųjų Šelvių k., 

Klausučių sen., Vilkaviškio r. sav.) statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo  pradžią.  

Teritorija, kurioje planuojama ūkinė veikla nepatenka į Kultūros vertybių registre registruotų, 

saugomų, ar skelbiamų saugomais kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijas ar apsaugos zonas 

ir su jomis nesiriboja.  

Pastabų ir pasiūlymų poveikio aplinkai ataskaitos  rengimui neturime,  neprieštaraujame 

nurodytai planuojamai ūkinei veiklai.   

    Šis atsakymas gali būti skundžiamas Viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka.                 

   

 

 

 

Vedėjas                                                                                                             Alius Baranauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Nijolė Kryžanauskienė, tel. 8 343 55246,  el.paštas nijole.kryzanauskiene@kpd.lt 

 

DĖL PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ   

 

            

  





Biudžetinė įstaiga 
Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius 
E. pristatymo dėžutės adresas 188601311 

Valdybos duomenys: 
Nemuno g. 2-1, 44294 Kaunas 
Tel. +370 707 69 537 
El. p. kaunas.pgv@vpgt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 188601311 

 

 

 

 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO PRIEŠGAISRINE GELBĖJIMO VALDYBA 
 

 

UAB „Infraplanas“ 

Siunčiama per e. pristatymą 

 

 

 

 

 

 

 

     

Į 2024-10-03 

 

Nr. S-2024-178 

 

DĖL PRANEŠIMO APIE PLANUOJAMĄ POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ 

 

 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

priešgaisrinė gelbėjimo valdyba savo kompetencijos ribose išnagrinėjo bei įvertino UAB 

„Infraplanas“ parengtą pranešimą apie Mėsinių viščiukų (broilerių) auginimo ūkio (Šelvių g. 8, 

Mažųjų Šelvių k., Klausučių sen. Vilkaviškio r. sav.) statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai 

vertinimo pradžią (toliau – Pranešimas). 

Informuojame, kad pasiūlymų ir pastabų pagal kompetenciją Pranešimui neturime, 

pageidausime nagrinėti poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą.  

 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas Evaldas Tamašauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrida Valaitytė, tel. (0 707)  65 845, el. p. ingrida.valaityte@vpgt.lt, 

Erlandas Armanavičius, tel. (0 342)  60 001 , el. p. erlandas.armanavicius@vpgt.lt 

 

 



Suformuota: 2024 m. spalio 7 d. 12:35
Suformavo: Vyriausioji specialistė Ieva Raminta Bagdonienė

Siunčiamasis dokumentas
Antraštė Dėl pranešimo apie poveikio aplinkai vertinimo pradžią
Būsena Registruota
Registracijos duomenys
Registracijos data 2024-10-07
Registracijos numeris 9.4-2-1316 /2024(11.2.111 E)
Registras 9.4-2: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2024: 11.2.111 E: Susirašinėjimo su valstybės ir savivaldybių institucijomis ir

įstaigomis civilinės saugos klausimais dokumentai
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Siuntėjai Kauno priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
Gavėjai UAB "Infraplanas", Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3,

LT-54469, 160421745
Dokumentą parengė Vyriausioji specialistė Ingrida Valaitytė
Dokumentą derino Vyriausioji specialistė Ingrida Valaitytė, Skyriaus viršininkas Arvydas

Kazlauskas, pavaduojanti (-s) Algirdas Lazarenka (nuo 2024-10-07 iki 2024-
10-11, Atostogos, pavaduojamas Tarnybos viršininkas Erlandas Armanavičius)

Dokumentą pasirašė Viršininko pavaduotojas Evaldas Tamašauskas
Dokumentą registravo Vyriausioji specialistė Ieva Raminta Bagdonienė
Dokumento rūšis RAŠTAS
Nuoroda į dokumentą kitoje DVS
Laikinas Nr. 104299413
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
3-2-1801
/2024(11.2.1
11 E)

2024-10-03 Dėl pranešimo apie
Mėsinių viščiukų
(broilerių) auginimo
ūkio (Šelvių g. 8,
Mažųjų Šelvių k.,
Klausučių sen.,
Vilkaviškio r. sav.)
statybos ir
eksploatacijos
poveikio aplinkai
vertinimo pradžią

RAŠTAS Įvykdyta Vyriausioji specialistė
Ingrida Valaitytė

2024-10-07

Užduotys (1)
103956521 2024-10-04 Baigta Vyriausioji specialistė

Ingrida Valaitytė
2024-10-07

ADOC
Dėl pranešimo apie PAV pradžią.adoc

Dėl pranešimo apie PAV pradžią.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Vyriausioji specialistė Ieva Raminta
Bagdonienė

2024-10-07 09:44:19 Peržiūrėta.

Vyriausioji specialistė Ingrida Valaitytė 2024-10-07 10:02:41 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Skyriaus viršininkas Arvydas Kazlauskas 2024-10-07 11:18:06 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

pavaduojanti (-s) Algirdas Lazarenka (nuo
2024-10-07 iki 2024-10-11, Atostogos,
pavaduojamas Tarnybos viršininkas
Erlandas Armanavičius)

2024-10-07 12:21:37 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Viršininko pavaduotojas Evaldas
Tamašauskas

2024-10-07 12:29:46 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 2



Vyriausioji specialistė Ieva Raminta
Bagdonienė

2024-10-07 12:35:01 Registruotas dokumentas:
9.4-2: Siunčiamų dokumentų
registras
2024: 11.2.111 E: Susirašinėjimo su
valstybės ir savivaldybių
institucijomis ir įstaigomis civilinės
saugos klausimais dokumentai

Puslapis 2 iš 2


